
Uchwala Nr XXXII/244/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 września 2009 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 ze zm./ oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.I Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/223/2001 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 12 października 2001 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych zmienionej uchwałami Nr XXIII/249/2001 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2001 r. i Nr XXXIV/269/05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2005 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Zespół Szkół w Rymanowie, ul. Szkolna 2 

- Liceum Ogólnokształcące 

- Technikum" 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Zespół Szkół w Dukli, ul. Trakt Węgierski 14 

- Liceum Ogólnokształcące 

-Technikum 

- Szkoła Policealna dla Dorosłych 

- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych" 

3) § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju, ul. Piwarskiego IO 

-Technikum 

- Liceum Profilowane 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 

- Gimnazjum Specjalne 

- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy" 

4) w§ l po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: "9. Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w 
Iwoniczu, ul. Zadwór 5 

- Gimnazjum dla Dorosłych 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

ID: LHONGTRPVRKMWZGPHQOEPHULL. Niepodpisany. Strona I/ 2 



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała zmieniajaca uchwałę Nr XXI/223/2001 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 12 października 2001 r. w 

sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych jest realizacją upoważnienia zawartego w art. 17 ust. 

5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. W związku ze zmianami jakie wystąpiły w sieci szkół to jest: 

założeniem Technikum w Zespole Szkół w Rymanowie, likwidacją Liceum Profilowanego i założeniem Technikum, 

Szkoły Policealnej dla Dorosłych oraz Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół w 

Dukli, założeniem Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 

Iwoniczu Zdroju, założeniem Gimnazjum dla Dorosłych i Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 oraz utworzeniem Zespołu 

Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu uchwałę należało zaktualizować. 

ID: LHONGTRPVRKMWZGPHQOEPHULL. Niepodpisany. 
Strona 2 I 2 


